

PEDIDO DE COMPRA - Nº 93992 - Rev 1

Emissão do Pedido: 05/11/2024

Cliente: IND COMPENSADOS SUDATI LTDA-MATRIZ CNPJ 002.314.153/0001-39	Fornecedor: REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES LTDA CNPJ 073.244.626/0001-17	Transportador TELEFONE: null
Endereço: RUA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 1638 LAGOAO PALMAS - PR 85692-432	Endereço: RUA PARANAVAI,SN JARDIM PEDRO DEMETE PINHAIS - PR 83324-390	

Cód:	Produto NCM	Ordem	QTD	UN	Preço/Un	Preço Tot/Item	% IPI	Prazo
80194	CONCREFEN COLOR LETREIRO PRETO	848543	2,00	LT	R\$ 100,0000	R\$ 200,00	0,00	10/11/2024
	3209.10.10					0,00		
50577	CORANTE VERDE (ANELINA)	849538	15,00	LT	R\$ 166,3400	R\$ 2.495,10	0,00	10/11/2024
	3204.19.20					0,00		
80156	TINTA LACCA VERMELHO A BASE D AGUA	849540	20,00	LTA	R\$ 273,0600	R\$ 5.461,20	0,00	10/11/2024
	3209.10.10					0,00		
80154	TINTA PRETA ABASE DE SOLVENTE	849541	30,00	LTA	R\$ 285,9700	R\$ 8.579,10	0,00	10/11/2024
	3208.90.10					0,00		
80152	TINTA LACCA BRANCA	849542	2,00	LTA	R\$ 349,7600	R\$ 699,52	0,00	10/11/2024
	3209.10.10					0,00		
VALOR TOTAL SEM IMPOSTOS						R\$		17.434,92
VALOR TOTAL COM IMPOSTOS (IPI INCLUSO)						R\$		17.434,92

1. Condições de Pagamento

28/42/56 Conforme acordo comercial

2. Modo de Embarque/Tipo de Frete

FRETE PAGO

3. Emails para envio de NFs e boletos:

ENVIO DE BOLETOS: EDINA@SUDATI.COM.BR FABIANA@SUDATI.COM.BR
ENVIO DE XML: XML@SUDATI.COM.BR
ENVIO NF SERVIÇO: RAFAELMENDES@SUDATI.COM.BR
ENVIO NF MATERIAL: COMPRASUP.03@SUDATI.COM.BR

Atenciosamente,

ABDON ALVES DA ROCHA